

D.D. n. 167

prot. n. 124718 del 26/07/2022

OGGETTO: decadenza rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del Corso di studi in Filologia Classica e Moderna

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016;

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e

ss.mm.ii.;

Visto il D.D. n. 284 del 03/11/2021 con il quale è stata costituita la rappresentanza degli

studenti in seno al Consiglio di Corso di studi in Filologia Classica e Moderna;

Preso atto che il dott. Nicola Santangelo, rappresentante degli studenti in seno al Consiglio

del Corso di studi in Filologia Classica e Moderna, ha conseguito la laurea in Filologia Classica e Moderna in data 20/07/2022 (nota prot. n. 121517 del

21/0/2022);

DECRETA

Art. 1

Il rappresentante degli studenti dott. Nicola Santangelo è dichiarato decaduto dalla carica di rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del Corso di studi in Filologia Classica e Moderna.

Art. 2

Ai sensi dell'art. 15, comma 2, del Regolamento Elettorale di Ateneo si procede a sostituzione del componente decaduto con il primo dei non eletti dalla medesima lista (INSIEME), la studentessa Clara CAROZZA, nata il 12/10/1994 a Bucarest (ROMANIA), matr. A28/788.

Art. 3

Il presente decreto è pubblicato all'albo e sul sito web di Dipartimento.

Santa Maria Capua Vetere, 26 107 2022

Il Direttore del Dipartimento

prof. Giulio Sodano